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                        Zabieramy Was w miejsca, które sami dobrze znamy, by za każdym razem na nowo je odkrywać.
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                        To dla nas kwintesencja podróży. Dlatego na wyjazdach stwarzamy okazje do kontaktów z ludźmi i zawierania znajomości.
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                        Dbamy o detale i piękne momenty, które tworzą niezapomnianą atmosferę wyprawy.
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                Podróże indywidualne

                Wizy, bilety lotnicze, zakwaterowanie, lokalne atrakcje - te i wiele innych spraw załatwiamy dla Turystów podróżujących samodzielnie. Służymy naszym doświadczeniem i sprawdzonymi kontaktami także przy planowaniu tras!
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                    Wyprawy na zamówienie

                    Chcesz zorganizować wyjazd dla grupy znajomych, pracowników, klientów? W zależności od indywidualnych zainteresowań, wymagań i upodobań zaaranżujemy odpowiedni plan podróży.
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                    Wyjazdy biznesowe

                    Zajmujemy się kompleksową obsługą podróży służbowych we wszystkich zakątkach świata. Służymy fachowym wsparciem przy organizacji wiz, biletów lotniczych, rezerwacji hotelowych, transferów oraz innych usług.
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                    Przewodnik

                    Wybierasz się nad Bajkał? Polecamy przewodnik turystyczny naszego autorstwa. 400 stron informacji o przyrodzie i kulturze regionu, opisy
                        atrakcji turystycznych i praktyczne porady.
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                    O nas

                    Chcesz dowiedzieć się więcej o Szerokich Torach? Tutaj dowiesz się, co jest dla nas najważniejsze przy organizacji wypraw, przeczytasz jak powstają nasze programy i poznasz ludzi, którzy stoją za tym wszystkim.
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                    Dokumenty

                    Warunki uczestnictwa, gwarancja ubezpieczeniowa, wpis do rejestru organizatorów turystyki, warunki ubezpieczeń i inne dokumenty naszego biura
                        podróży.
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        Opinie naszych klientów

        
                    
                
                    
                
                Tomasz Murawiew

                
                                            Pomogli nam zorganizować bilety i wizy. Dzielili sie mądrymi sugestiami. Bardzo fajni godni zaufania.
                                    

            

                    
                
                    
                
                Olga Krywult

                
                                            Szerokie Tory to moje ulubione biuro podróży. Świetna  organizacja, nietuzinkowi ludzie, i niepowtarzalne programy.
                                    

            

                    
                
                    
                
                Agnieszka Cybulska

                
                                            Tegoroczne wakacje spędziłam z przyjaciółmi w Mongolii i nad Bajkałem w Rosji. Zazwyczaj planujemy całość wyjazdu samodzielnie, ale tym razem ze względu na
                        
                    
                         specyfikę miejsc docelowych (szczególnie Mongolii, gdzie poruszać się samodzielnie nie sposób) zdecydowaliśmy się na pomoc biura Szerokie Tory. I to był strzał w przysłowiową dziesiątkę! Wszystko przebiegło perfekcyjnie. Chociaż nie mieliśmy pilota z biura to i tak cały czas czuliśmy się zaopiekowani. Jak miał na nas czekać kierowca to czekał. Jak inna grupa z biura była w pobliżu to mogliśmy do nich dołączyć. Jak przewodniczka w Mongolii miała nagły przypadek woreczka żółciowego, to już kolejnego poranka dołączyła do nas jej zastępczyni. 
Dodatkowo widać i czuć, że biuro się zna i kocha te kierunki. Pani Alicja zawsze cierpliwie służyła dobrą radą i wskazywała co ciekawego można zobaczyć czy smacznego zjeść. 
Polecam bardzo gorąco!!! I dziękuję!!!
                    
                  
                                    

            

                    
                
                    
                
                Anna Jarząb

                
                                            Niezwykłe biuro tworzone przez niezwykłych ludzi. 100% uczciwości, 200% zaangażowania. Długo będziemy pamiętać Sylwestra w Uzbekistanie. Organizacja - doskonała,
                        
                    
                         atmosfera - bezcenna. Ogromna ilość wiedzy i opowieści podanych przez Jędrzeja ze swadą, piękną polszczyzną. To była nasza pierwsza wyprawa z Szerokimi Torami - i, na pewno, nie ostatnia.
Dziękujemy!
                    
                  
                                    

            

                    
                
                    
                
                Adam Liduk

                
                                            Szerokie Tory, to nieocenione źródło informacji, a Pani Alicja jest osobą o szczególnej cierpliwości i rzetelności w odpowiadaniu na moje pytania. Zdecydowanie polecam.
                                    

            

                    
                
                    
                
                Roman

                
                                            To już trzy lata jak byłem z Waszym biurem nad Bajkałem. Wtedy to był mój prezent na 70-te moje urodziny. Zostały miłe wspomnienia, do których stale powracam.
                        
                    
                        
PS. Jeszcze mam nasiona limby, z których robię Limbówkę.
                    
                  
                                    

            

                    
                
                    
                
                Alicja Jasinska

                
                                            Z tym biurem podróży jeżdżą wyjątkowi turyści
                                    

            

                    
                
                    
                
                Piotr Golebiowski

                
                                            Bardzo ogarnięci, kompetentni, pomocni i zwyczajnie sympatyczni ludzie.
Serdecznie polecam!
                                    

            

                    
                
                    
                
                Kasia Murawiew

                
                                            Korzystaliśmy z pomocy Szerokich Torów podczas naszego wyjazdu nad Bajkał. Profesjonalnie i kompetentnie, polecamy!
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                        Kolejny potwierdzony termin Mongolii

                        Potwierdzamy kolejną wyprawę do Mongolii! Jednocześnie informujemy, że zostały ostatnie wolne miejsca na wyjazd na przełomie lipca i sierpnia - bo grupa zebrała się w ekspresowym tempie.
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                        Co warto zobaczyć w Uzbekistanie?

                        Z czego słynie Uzbekistan? Co warto tam zobaczyć? Przeczytaj o najważniejszych atrakcjach turystycznych tego kraju!
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                        Kirgistan - co warto kupić i przywieźć?

                        Podczas podróży po Kirgistanie, warto zwrócić uwagę na unikalne produkty i pamiątki, które doskonale oddają lokalną kulturę. Oto kilka propozycji.
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                        Chiwa

                        Chiwa to magiczne miasto, wypełnione orientalnymi zabytkami, które zachowało swój urok i piękno na przestrzeni wieków.
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                        Tadżykistan. Dolina Siedmiu Jezior.

                        Prawdziwie magiczne miejsce w Górach Zarawszańskich i pierwsza atrakcja, którą odwiedzimy w Tadżykistanie na naszej przekrojowej trasie po Azji Środkowej.
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                        Song Kol

                        To raczej doświadczenie metafizyczne niż krajoznawcze... Wizyta nad jeziorem Song Kol jest najbardziej niezwykłym momentem naszych podróży po Kirgistanie.
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                        Opera - symbol i wizytówka Sydney

                        To gmach absolutnie wyjątkowy, jedyny w swoim rodzaju. Mógłby nawet stać pusty, jak rzeźba czy pomnik, byle tylko swoją niebywałą formą cieszyć oczy!
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                        Kazań - stolica Tatarstanu

                        Kazań to miasto położone przy ujściu Kazanki do Wołgi, 797 km (czyli noc jazdy pociągiem) na wschód od Moskwy. Liczący 1,1 mln mieszkańców ośrodek jest stolicą Republiki Tatarstanu.
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                        Ruszamy do Kirgistanu!

                        Przed nami niebosiężne szczyty Tien-szanu, krystaliczna toń jeziora Issyk-kul, spotkania z kirgiskimi pasterzami i wieczory pod gwiazdami.
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